
UCHWAŁA NR LXVI/914/23 
RADY MIASTA BIAŁYSTOK 

z dnia 18 stycznia 2023 r. 

w sprawie upoważnienia Prezydenta Miasta Białegostoku do zawarcia porozumienia 
z Powiatem Białostockim 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 11 w związku z art. 8 ust. 2a i art. 10 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40) oraz art. 5 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz 1526) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Upoważnia się Prezydenta Miasta Białegostoku do zawarcia porozumienia z Powiatem Białostockim 
w zakresie korzystania z kolektora kanalizacji deszczowej Gminy Białystok do odprowadzania wód opadowych 
i roztopowych powstałych w wyniku opadów atmosferycznych. 

§ 2. Traci moc Uchwała Nr LXII/869/22 Rady Miasta Białystok z dnia 28 listopada 2022 r. w sprawie 
upoważnienia Prezydenta Miasta Białegostoku do zawarcia porozumienia z Powiatem Białostockim (Dz. Urz. Woj. 
Podl. z 2022 r. poz. 5848 i 5968). 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Białegostoku. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

PRZEWODNICZĄCY RADY 
 
 

Łukasz Prokorym 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 945DCD2C-1D3D-48C9-818E-FCDA92836085. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


